Aarta

03.09.2025

06.09.2025

10.09.2025

13.09.2025

17.09.2025

20.09.2025

24.09.2025

27.09.2025

01.10.2025

04.10.2025

08.10.2025

11.10.2025

AeHb
Heaenun

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Bpemsa

19:00-20:30
20:40-22:10
11:00-12:30
12:40-14:10
19:00-20:30
20:40-22:10
11:00-11:45
11:45-12:30
12:40-14:10
19:00-20:30
20:40-22:10
11:00-11:45
11:45-13:25

13:25-14:10

19:00-20:30
20:40-22:10

11:00-12:30
12:40-14:10
19:00-19:45
19:45-22:10
11:00-12:30
12:40-14:10
19:00-19:45
19:45-22:10
11:00-12:30
12:40-14:10

MepepbiBbl

10 muH.
20:30-20:40
10 muH.
12:30-12:40
10 muH.
20:30-20:40

10 MuH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

10 MUH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

10 muH.
12:30-12:40
10 muH.
20:30-20:40
10 munH.
12:30-12:40
10 muH.
20:30-20:40
10 munH.
12:30-12:40

Konunuecr
BO aK.u.

NN

o
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Tema

PasBuTME MHHOBALMNA
Ponb KAMHUYECKMX PeKOMEHAALMIA NPU BHEAPEHUU MHHOBALMUIA

duHaHcoBoe obecneyeHune B chepe 34paBoOOXpaHEHMUS

duHaHcoBoe obecneyeHune B chepe 34paBoOXpaHEHHUs
FocyaapcTBeHHble Mepbl NOAAEPKKM MHHOBaLMIA
MaTeHTHOe NpaBo

Teopus NPUHATUA pelleHui B 34paBOOXPaHEHMM
Teopus NPUHATUA pelleHul B 34PpaBOOXPaHEHMUM
Teopus NPUHATUA pelleHui B 34paBOOXPaHEHUM
JKocucTeMa pelleHunit B CUCTEME 340aBOOXPAHEHNS
JKocucTeMa pelleHunit B cMcTeMeE 34paBOOXPaHeHNA
MpuHATUE pelleHnid B 34PaBOOXPaHEHUN

MoHATUE TeXHONOrMI 3apaBooxpaHeHna. OcobeHHOCTU NPaBoBOro
peryanpoBaHna obpalLeHns TEXHOIOTUI 34paBOOXPaHEHMS

MoHATUE TEXHONOIMI 34paBooxXpaHeHns. OcobeHHOCTU NPaBOBOro
perynnpoBaHuna obpalleHns TeEXHON0rUI 34paBooXpaHeHma

PaspaboTKa 1 nsyyeHne meguuUHCKMX TEXHONOMMIA
BHeapeHWe TEXHOIOTUI B CUCTEMY 34,0aBOOXPAHEHMS
BHeapeHMe TeXHONOTNIM B CUCTEMY 34PaBOOXPaHEHUSA
TpeKu pasBUTUA MeSMULUHCKUX TEXHONOTUIA

TpeKku pasBuUTMA meanLMHCKNX TeXHON0rni

TpeKun pasBuUTUA MegULUHCKUX TEXHONOTUIA

BBeneHue B OUEHKY TEXHONOMNIA 34PaBOOXPAHEHUSA

OCHOBbI OLEHKWN KNMHUYECKOM M counanbHom adhdeKTUBHOCTH
TEXHO/IOTUM 34PaBOOXPAHEHUA

Mpenopgasatenb

Aya.

OHNaMH

OHNanH

OHNanH

OHNanH

OHNanH

OHNanH

O6buwee
aK.yacos
no reme
2
2



15.10.2025

18.10.2025

22.10.2025

25.10.2025

29.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

08.11.2025

12.11.2025

15.11.2025

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

Javavi}

19.11.2025 A4

22.11.2025

Javavi}

26.11.2025 A4A

19:00-20:30
20:40-22:10

11:00-13:25

13:25-14:10

19:00-21:25

21:25-22:10

11:00-12:30
12:40-14:10

19:00-19:45

19:45-22:10
11:00-12:30
12:40-14:10
19:00-20:30
20:40-22:10
11:00-12:30
12:40-14:10
19:00-20:30
20:40-22:10
11:00-12:30
12:40-14:10
19:00-21:25

21:25-22:10

11:00-12:30
12:40-14:10

19:00-19:45

19:45-22:10

10 muH.
20:30-20:40

10 MUH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

10 MuH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

10 munH.
12:30-12:40
10 muH.
20:30-20:40
10 muH.
12:30-12:40
10 muH.
20:30-20:40
10 munH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

10 MuH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

OCHOBbI OLEHKN KNMHUYECKOM M counanbHom addeKTUBHOCTH
TEXHO/IOTUM 34PaBOOXPAHEHUA
OCHOBbI OLEHKN KNMHUYECKOM M coumnanbHomn addeKTUBHOCTH
TEXHO/IOTUM 34PaBOOXPAHEHUA

3apybeskHble NoAxoapbl K OLEeHKe TEXHOIOMMIA 34paBoOXpaHeHnA

OCHOBbI OLLEHKN 3KOHOMUYECKOM 3D PEKTUBHOCTH

BAnAHME OLLEHKM TEXHONOIMIA 34PaBOOXPAHEHMA HA NPUHATHE
peLueHni

BAnAHME OLLEHKM TEXHONOIMIA 34paBOOXPAHEHMA HA NPUHATHE
peLueHn

BAnAHWE OLLEHKM TEXHONOIMIA 34paBOOXPAHEHMA HA NPUHATHE
peLueHni

MpaKTUYeCKNE UHCTPYMEHTbI NOALEPHKKN NPUHATUA peLlEeHUI

MpaKTUYeCcKne MHCTPYMEHTbI NOAAEPHKKN NPUHATUA peLeHNi
MpaKTUYeCcKne MHCTPYMEHTbI NOAAEPHKKN NPUHATUA peLeHNni
MpaKTUYeCcKne UHCTPYMEHTbI NOAAEPHKKN NPUHATUA peLeHNi
MpaKTUYeCcKne MHCTPYMEHTbI NOAAEPHKKN NPUHATUA peLeHNi

MpaKTUYeCcKne MHCTPYMEHTbI NOAAEPHKKN NPUHATUA peLeHNi

MpaKTUYeCKne UHCTPYMEHTbI NOAAEPHKKN NPUHATUA peLeHNi
OcHoBbI JOCTYNa HA PbIHOK. MOHATMSA 1 3Tanbl, NOATOTOBKA
cTpaTermm AoCTyna Ha PbIHOK

OcHOBbI JOCTYNa HA PbIHOK. MOHATMSA 1 3Tanbl, NOATOTOBKA
cTpaTernm AoCTyna Ha PbIHOK

OcHoBbI JOCTYNa HA PbIHOK. MOHATMSA 1 3Tanbl, NOATOTOBKA
cTpaTernm AoCTyna Ha PbIHOK

OcHosBbl B3aMMOAel71CTBMFI C opraHamm FOCY,D,apCTBEHHOﬁ BNactun

OHNaMH

OHNaMH

OHNanH

OHNanH

OHNanH

OHNakH

11

26



29.11.2025 AAf

03.12.2025 A4/

06.12.2025 4440

11:00-11:45

11:45-12:30

12:40-13:25

19:00-20:30

20:40-22:10

11:00-11:45

10 MUH.
12:30-12:40

10 muH.
20:30-20:40

nnun B
noHeae/IbHUK
08.12.

OcHoBbI BSaMMO,D,EVICTBMH C OpraHamum FOCV,D,apCTBeHHOVI BNactun

FocyaapcTBEHHO-YaCTHOE MapTHEPCTBO

OcobeHHOCTHN B3aMMOAENCTBUA C rOCYAaPCTBEHHbIMM OpraHamm B
34paBOOXPaHEeHNN

Ctpaterns ¢opmmnpoBaHMA LLEeHHOCTHOTO NPeaNoXKeHNa aNs
CUCTEMBI 34paBOOXpPaHEeHMA

CTpaTerumn u meTozbl BegeHus NeperoBopos

NTOTOBAA ATTECTALMA

OHNanH



